


Teilnehmer

0mix 3./4. Schst. 3 Mannschaften 13

1w Unterstufe 4 Mannschaften 20

1m Unterstufe 5 Mannschaften 25

2w Oberstufe 1 Mannschaft 5

2m Oberstufe 2 Mannschaften 10

73

w1

SMS Saalfelden

MMS Radstadt

SMS Altenmarkt

w2

BORG Radstadt

VS Bhf. Saalfelden 3

Holztechn. Kuchl

Volksschule

Mixed

VS Bhf. Saalfelden 1

VS Bhf. Saalfelden 2

PTS Saalfelden

LANDESMEISTERSCHAFT der SCHULEN

Langlauf - Saalfelden 2. März 2022

Unterstufe

m1

SMS Saalfelden 1

SMS Saalfelden 2

SMS Altenmarkt

MMS Radstadt

SMS Bischofshofen

Oberstufe

m2



St.Nr. Startzeit Name Team Laufzeit

1 10:00:00 Trigler Vera VS Bahnhof 1 02:53,8

2 10:00:30 Emma Kuen VS Bahnhof 2 04:21,1

3 10:01:00  Magdalena Permoser VS Bahnhof 3 05:39,1

4 10:01:30 Kuen Selina VS Bahnhof 1 03:11,9

5 10:02:00 Helena Grossegger VS Bahnhof 2 05:05,0

6 10:02:30 Hanna Heugenhauser VS Bahnhof 3 04:37,7

7 10:03:00 Lucca Keil VS Bahnhof 1 03:19,6

8 10:03:30 Leni Stöckl VS Bahnhof 2 03:38,2

9 10:04:00 Maximilian Dalla-Bona VS Bahnhof 3 03:54,6

10 10:04:30 Philipp Schrott VS Bahnhof 1 03:25,7

11 10:05:00 Luis Widmoser VS Bahnhof 2 03:04,4

12 10:05:30 Matthias Stöckl VS Bahnhof 3 03:42,1

13 10:06:00 Felix Fersterer VS Bahnhof 2 04:47,1

14 10:10:00 Heidi Hochwimmer MMS Radstadt 05:29,4

15 10:10:30 Nocker Isabell SMS Altenmarkt 05:22,5

16 10:11:00 Simone Eder SMS Saalfelden 1 04:41,7

17 10:11:30 Fanny Oberschneider SMS Saalfelden 2 05:30,5

18 10:12:00 Gloria Kirchgasser MMS Radstadt 06:41,9

19 10:12:30 Walchhofer Valentina SMS Altenmarkt 05:31,7

20 10:13:00 Leonie Hirschbichler SMS Saalfelden 1 05:00,5

21 10:13:30 Rosa Marques SMS Saalfelden 2 05:26,1

22 10:14:00 Elisabeth Scharfetter MMS Radstadt 06:39,4

23 10:14:30 Siedau Laura SMS Altenmarkt 06:25,4

24 10:15:00 Hannah Ronacher SMS Saalfelden 1 05:16,3

25 10:15:30 Lea Keil SMS Saalfelden 2 05:49,9

26 10:16:00 Viktoria Kraft MMS Radstadt 06:32,4

27 10:16:30 Assinger Valerie SMS Altenmarkt 06:11,5

28 10:17:00 Lea Weitgasser SMS Saalfelden 1 05:28,1

29 10:17:30 Theresa Innerbichler SMS Saalfelden 2 05:22,8

30 10:18:00 Anna Ganitzer MMS Radstadt 06:35,9

31 10:18:30 Aher Luisa SMS Altenmarkt 06:08,2

32 10:19:00 Verena Seidl SMS Saalfelden 1 05:37,3

33 10:19:30 Nele Hansmann SMS Saalfelden 2 05:28,7

STARTLISTE

Landesmeisterschaft der Schulen im Langlauf

Saalfelden, 2.März 2022

Mixed 3./4. Schulstufe

Unterstufe w1



STARTLISTE

Landesmeisterschaft der Schulen im Langlauf

Saalfelden, 2.März 2022

34 10:25:00 Vötter Nico SMS Bischofshofen 04:35,9

35 10:25:30 David Kirchner MMS Radstadt 05:40,2

36 10:26:00 Spuller Florian SMS Altenmarkt 04:48,5

37 10:26:30 Simon Hechenberger SMS Saalfelden 1 04:15,0

38 10:27:00 Luca Boschele SMS Saalfelden 2 05:19,8

39 10:27:30 Gruber David SMS Bischofshofen 05:04,1

40 10:28:00 Simon Kirchner MMS Radstadt 05:47,7

41 10:28:30 Müller Stefan SMS Altenmarkt 05:04,3

42 10:29:00 Florian Oberschneider SMS Saalfelden 1 04:38,1

43 10:29:30 Tim Denner SMS Saalfelden 2 04:45,7

44 10:30:00 Wimmer Simon SMS Bischofshofen 04:55,0

45 10:30:30 Philip Kirchner MMS Radstadt 04:53,8

46 10:31:00 Siedau Jan SMS Altenmarkt 05:26,8

47 10:31:30 Marco Bauer SMS Saalfelden 1 04:29,4

48 10:32:00 Luca Wiedmaier SMS Saalfelden 2 04:54,2

49 10:32:30 Gfrerer Thomas SMS Bischofshofen 04:59,3

50 10:33:00 Conrad Pflüger MMS Radstadt 05:53,3

51 10:33:30 Haitzmann Luis SMS Altenmarkt 06:02,8

52 10:34:00 Maximilian Vorderegger SMS Saalfelden 1 04:42,1

53 10:34:30 Tobias Richter SMS Saalfelden 2 05:08,7

54 10:35:00 Ceschin Alexander SMS Bischofshofen 05:16,3

55 10:35:30 Jakob Jäger MMS Radstadt 07:34,8

56 10:36:00 Fritzenwallner Paul SMS Altenmarkt 07:22,4

57 10:36:30 Alexander Bacher SMS Saalfelden 1 05:01,1

58 10:37:00 Felix Deutinger SMS Saalfelden 2 04:55,1

59 10:40:00 Sprung Anne-Marie Pdc Borg Radstadt naSt
60 10:40:30 Dertnig Simone Pdc Borg Radstadt naSt
61 10:41:00 Kollmer Klara Pdc Borg Radstadt naSt
62 10:41:30 Oberauer Ronja Pdc Borg Radstadt naSt
63 10:42:00 Gföller Marie Pdc Borg Radstadt naSt

64 10:45:00 Seidl Simon PTS Saalfelden 06:33,7

65 10:45:30 Hirk Samuel HAK Zell am See 05:05,6

66 10:46:00 Gruber Michael PTS Saalfelden 08:21,5

67 10:46:30 Moser David HAK Zell am See 05:46,2

68 10:47:00 Wartbichler Lukas PTS Saalfelden 05:32,3

69 10:47:30 Schreiner Kilian HAK Zell am See 12:29,0

70 10:48:00 Salzmann Joschka PTS Saalfelden 05:49,3

71 10:48:30 Wimmer Christoph HAK Zell am See 04:54,2

72 10:49:00 Arnold Jonas PTS Saalfelden 05:49,8

73 10:49:30 Schösser Markus HAK Zell am See 05:32,3

Oberstufe m2

Unterstufe m1

Oberstufe w2



LM Langlauf der Schulen 2. März 2022 Saalfelden / Ritzensee

1. StNr VS Bahnhof 1 Gesamt : 12:51,0

1 Trigler Vera 02:53,8  

4 Kuen Selina 03:11,9  

7 Lucca Keil 03:19,6  

10 Philipp Schrott 03:25,7  

2. StNr VS Bahnhof 2 Gesamt : 15:50,8

2 Emma Kuen 04:21,1  

5 Helena Grossegger 05:05,0 Streich

8 Leni Stöckl 03:38,2  

11 Luis Widmoser 03:04,4  

13 Felix Fersterer 04:47,1  

3. StNr VS Bahnhof 3 Gesamt : 17:53,5

3  Magdalena Permoser 05:39,1  

6 Hanna Heugenhauser 04:37,7  

9 Maximilian Dalla-Bona 03:54,6  

12 Matthias Stöckl 03:42,1  

1. StNr SMS Saalfelden 1 Gesamt : 20:26,6

16 Simone Eder 04:41,7  

20 Leonie Hirschbichler 05:00,5  

24 Hannah Ronacher 05:16,3  

28 Lea Weitgasser 05:28,1  

32 Verena Seidl 05:37,3 Streich

2. StNr SMS Saalfelden 2 Gesamt : 21:48,1

17 Fanny Oberschneider 05:30,5  

21 Rosa Marques 05:26,1  

25 Lea Keil 05:49,9 Streich

29 Theresa Innerbichler 05:22,8  

33 Nele Hansmann 05:28,7   

3. StNr SMS Altenmarkt Gesamt : 23:13,9
15 Nocker Isabell 05:22,5  
19 Walchhofer Valentina 05:31,7  
23 Siedau Laura 06:25,4 Streich
27 Assinger Valerie 06:11,5  
31 Aher Luisa 06:08,2  

4. StNr MMS Radstadt Gesamt : 25:17,1

14 Heidi Hochwimmer 05:29,4  

18 Gloria Kirchgasser 06:41,9 Streich

22 Elisabeth Scharfetter 06:39,4  

26 Viktoria Kraft 06:32,4  

30 Anna Ganitzer 06:35,9  

Ergebnisliste Kat. 1 weiblich (Unterstufe)

Ergebnisliste Kat. 0 mixed (3./4. Schulstufe Volksschule)



LM Langlauf der Schulen 2. März 2022 Saalfelden / Ritzensee

1. StNr SMS Saalfelden 1 Gesamt : 18:04,6
37 Simon Hechenberger 04:15,0  

42 Florian Oberschneider 04:38,1  

47 Marco Bauer 04:29,4  

52 Maximilian Vorderegger 04:42,1  

57 Alexander Bacher 05:01,1 Streich

2. StNr SMS Bischofshofen Gesamt : 19:34,3
34 Vötter Nico 04:35,9  

39 Gruber David 05:04,1  

44 Wimmer Simon 04:55,0  

49 Gfrerer Thomas 04:59,3  

54 Ceschin Alexander 05:16,3 Streich

3. StNr SMS Saalfelden 2 Gesamt : 19:43,7
38 Luca Boschele 05:19,8 Streich

43 Tim Denner 04:45,7  

48 Luca Wiedmaier 04:54,2  

53 Tobias Richter 05:08,7  

58 Felix Deutinger 04:55,1  

4. StNr SMS Altenmarkt Gesamt : 21:22,4
36 Spuller Florian 04:48,5  

41 Müller Stefan 05:04,3  

46 Siedau Jan 05:26,8  

51 Haitzmann Luis 06:02,8  

56 Fritzenwallner Paul 07:22,4 Streich

5. StNr MMS Radstadt Gesamt : 22:15,0
35 David Kirchner 05:40,2  

40 Simon Kirchner 05:47,7  

45 Philip Kirchner 04:53,8  

50 Conrad Pflüger 05:53,3  

55 Jakob Jäger 07:34,8 Streich

StNr Pdc Borg Radstadt
59 Sprung Anne-Marie naSt  
60 Dertnig Simone naSt  
61 Kollmer Klara naSt  
62 Oberauer Ronja naSt  
63 Gföller Marie naSt  

4. StNr HAK Zell am See Gesamt : 21:18,3
65 Hirk Samuel 05:05,6  

67 Moser David 05:46,2  

71 Wimmer Christoph 04:54,2  

73 Schösser Markus 05:32,3  

4. StNr PTS Saalfelden Gesamt : 23:45,1
64 Seidl Simon 06:33,7  

66 Gruber Michael 08:21,5 Streich

68 Wartbichler Lukas 05:32,3  

70 Salzmann Joschka 05:49,3  

72 Arnold Jonas 05:49,8  

Ergebnisliste Kat. 1 männlich (Unterstufe)

Ergebnisliste Kat. 2 weiblich (Oberstufe)

Ergebnisliste Kat. 2 männlich (Oberstufe)


